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Huizaches 25, Colonia Rancho Los Colorines, Tlalpan, C.P.

1 oC oC Juan Alejandro Trujillo Ortiz Ciudad de México 14386, Ciudad de México. alejandro.trujillo@iecm.mx (55) 5483-3800 4821

2 oC oC Jonathan Garcia Salto Ciudad de México FNIZEGIES 22, (ColEni Ra.ncho -8 C’o Igrlnes, e, EF- jonatha.garcia@iecm.mx (55) 5483-3800 4113
14386, Ciudad de México.

3 oC oC Andrea Diaz Albarran Ciudad de México Huizaches 25, Colonia Rancho Los Colorines, Tialpan, C.P. andrea.diaz@iecm.mx (55) 5483-3800 4197

14386, Ciudad de México.

Guadalupe Victoria numero 258, colonia Cuautepec de
4 1 1 José Adrian Cortés Ortega Gustavo A. Madero Madero, Demarcacioén Territorial Gustavo A. Madero, C.P. jose.cortes@iecm.mx (55) 5483-3800 7001y 7101
07200. Ciudad de México
Guadalupe Victoria numero 258, colonia Cuautepec de
5 1 1 Daniel Avila Dominguez Gustavo A. Madero Madero, Demarcacion Territorial Gustavo A. Madero, C.P. daniel.avila@iecm.mx (55) 5483-3800 7001y 7101
07200. Ciudad de México
Calzada de los Misterios niumero 670, colonia Industrial,
6 1 2 Alejandra Gutiérrez Cruz Gustavo A. Madero Demarcacion Territorial Gustavo A. Madero, C.P. 07800. alejandra.gutierrez@iecm.mx (55) 5483-3800 7002y 7102
Ciudad de México
Calzada de los Misterios numero 670, colonia Industrial,
7 1 2 Manuel Martinez Chavez Gustavo A. Madero Demarcacion Territorial Gustavo A. Madero, C.P. 07800. manuel.martinez@iecm.mx (55) 5483-3800 7002y 7102
Ciudad de México
Avenida 22 de Febrero numero 251, colonia Santa Maria
8 3 3 Bertha Alejandra Ramos Leal Azcapotzalco Malinalco, Demarcacion Territorial Azcapotzalco, C.P. alejandra.ramos@iecm.mx (55) 5483-3800 7003y 7103
02050. Ciudad de México
Avenida 22 de Febrero numero 251, colonia Santa Maria
9 3 3 Ménica Alvarez Ramirez Azcapotzalco Malinalco, Demarcacioén Territorial Azcapotzalco, C.P. monica.alvarez@iecm.mx (55) 5483-3800 7003y 7103
02050. Ciudad de México
Oriente 153 numero 3406, colonia Salvador Diaz Mirén,
10 1 4 Claudia Ivonne Santos Moreno Gustavo A. Madero Demarcacion Territorial Gustavo A. Madero, C.P. 07400. claudia.santos@iecm.mx (55) 5483-3800 7004 y 7104
Ciudad de México
Oriente 153 numero 3406, colonia Salvador Diaz Mirén,
1 1 4 Kevin Erick Morales Cedillo Gustavo A. Madero Demarcacion Territorial Gustavo A. Madero, C.P. 07400. kevin.morales@iecm.mx (55) 5483-3800 7004y 7104
Ciudad de México

Cairo numero 8, colonia Claveria, Demarcacion Territorial

h. ill i . 55) 5483-3800 7005y 7105
Azcapotzalco, C.P. 02080. Ciudad de México vaneth.carrillo@iecm.mx (59) y

12 3 5 Dulce Yaneth Carrillo Garcia |Azcapotzalco y Miguel Hidalgo

Cairo numero 8, colonia Claveria, Demarcacion Territorial

iguel.rodri i . 55) 5483-3800 7005 v 7105
Azcapotzalco, C.P. 02080. Ciudad de México miguel.rodriguez@iecm.mx (55) y

13 3 5 Miguel Angel Rodriguez Martinez |Azcapotzalco y Miguel Hidalgo

Avenida 551 numero 208, colonia San Juan de Aragoén 2a
14 2 6 Juan Pedro Trevilla Jara Gustavo A. Madero Seccion, Demarcacion Territorial Gustavo A. Madero, C.P. juan.trevilla@iecm.mx (55) 5483-3800 7006y 7106
07969. Ciudad de México
Avenida 551 numero 208, colonia San Juan de Aragoén 2a
15 2 6 José Luis Guerrero Hernandez Gustavo A. Madero Seccioén, Demarcacion Territorial Gustavo A. Madero, C.P. jose.guerrero@iecm.mx (55) 5483-3800 7006y 7106
07969. Ciudad de México
Cuauhtémoc Norte numero 84, Pueblo San Pedro Atocpan,
16 11 7 Claudia Patricia Camacho Najera Milpa Alta y Tlahuac Demarcacion Territorial Milpa Alta, C.P. 12200. Ciudad de patricia.camacho@iecm.mx (55) 5483-3800 7007 y 7107
México
Cuauhtémoc Norte numero 84, Pueblo San Pedro Atocpan,
17 11 7 Sandra Rodriguez Vidal Milpa Alta y Tlahuac Demarcacion Territorial Milpa Alta, C.P. 12200. Ciudad de sandra.rodriguez@iecm.mx (55) 5483-3800 7007 y 7107
México
General Manuel M. Flores nimero 35, colonia Barrio de
18 11 8 Juan Carlos Chavez Gomez Tlahuac Santa Ana Zapotitlan, Demarcacion Territorial Tlahuac, C.P. carlos.chavez@iecm.mx (55) 5483-3800 7008 y 7108
13300. Ciudad de México
General Manuel M. Flores numero 35, colonia Barrio de
Tlahuac Santa Ana Zapotitlan, Demarcacion Territorial Tlahuac, C.P. norma.gonzalez@iecm.mx (55) 5483-3800 7008y 7108
13300. Ciudad de México

Norma Guadalupe Gonzalez

19 11 8 Almazan
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20

Norma Angélica Diaz Alvarado

Cuauhtémoc

Maple numero 80, colonia Santa Maria Insurgentes,
Demarcacion Territorial Cuauhtémoc, C.P. 06430. Ciudad
de México

norma.diaz@iecm.mx

(55) 5483-3800

7009 y 7109

21

Armando Lépez Fernandez

Cuauhtémoc

Maple numero 80, colonia Santa Maria Insurgentes,
Demarcacion Territorial Cuauhtémoc, C.P. 06430. Ciudad
de México

armando.lopez@iecm.mx

(55) 5483-3800

7009 y 7109

22

10

Jannette Mejia Olguin

Venustiano Carranza

Manuel Rivera Cambas numero 61, colonia Jardin
Balbuena, Demarcacion Territorial Venustiano Carranza,
C.P. 15900. Ciudad de México

jannette.mejia@iecm.mx

(55) 5483-3800

7010y 7110

23

10

Blanca Elisa Sanchez Flores

Venustiano Carranza

Manuel Rivera Cambas numero 61, colonia Jardin
Balbuena, Demarcacion Territorial Venustiano Carranza,
C.P. 15900. Ciudad de México

blanca.sanchez@iecm.mx

(55) 5483-3800

7010y 7110

24

11

Erika Lara Landa

Iztacalco y Venustiano
Carranza

Oriente 243-B numero 101, colonia Agricola Oriental,
Demarcacion Territorial Iztacalco, C.P. 08500. Ciudad de
México

erika.lara@iecm.mx

(55) 5483-3800

7011y 7111

25

11

Shirley Luengas Tapia

Iztacalco y Venustiano
Carranza

Oriente 243-B numero 101, colonia Agricola Oriental,
Demarcacion Territorial Iztacalco, C.P. 08500. Ciudad de
México

shirley.luengas@iecm.mx

(55) 5483-3800

7011y 7111

26

12

Carolina Pefna Bezares

Cuauhtémoc

Rio Amazonas numero 36, colonia Cuauhtémoc,
Demarcacion Territorial Cuauhtémoc, C.P. 06500. Ciudad
de México

carolina.pena@iecm.mx

(55) 5483-3800

7012y 7112

27

12

Luis Angel Diaz Valverde

Cuauhtémoc

Rio Amazonas numero 36, colonia Cuauhtémoc,
Demarcacion Territorial Cuauhtémoc, C.P. 06500. Ciudad
de México

luis.diaz@iecm.mx

(55) 5483-3800

7012y 7112

28

13

Ricardo Raul Benitez Estrada

Miguel Hidalgo

Constitucion nimero 35, colonia Escandon, Demarcacion
Territorial Miguel Hidalgo, C.P. 11800. Ciudad de México

ricardo.benitez@iecm.mx

(55) 5483-3800

7013y 7113

29

13

Miriam Rocio Moedano Pérez

Miguel Hidalgo

Constitucion numero 35, colonia Escandon, Demarcacion
Territorial Miguel Hidalgo, C.P. 11800. Ciudad de México

miriam.moedano@iecm.mx

(55) 5483-3800

7013y 7113

30

10

14

Samantha Velasco Rangel

Tlalpan

Tzinal numero 347, colonia Héroes de Padierna,
Demarcacion Territorial Tlalpan, C.P. 14200. Ciudad de
México

samantha.velasco@iecm.mx

(55) 5483-3800

7014 y 7114

31

10

14

Yazmin Nayeli Torres Ordonez

Tlalpan

Tzinal numero 347, colonia Héroes de Padierna,
Demarcacion Territorial Tlalpan, C.P. 14200. Ciudad de
México

yazmin.torres@iecm.mx

(55) 5483-3800

7014y 7114

32

15

Ricardo Farid Martinez Puon

Iztacalco

Avenida Santiago numero 138, Barrio Santiago Sur,
Demarcacion Territorial I1ztacalco, C.P. 08800. Ciudad de
México

farid.martinez@iecm.mx

(55) 5483-3800

7015y 7115

33

15

Edith Berenice Hernandez
Pérez

Iztacalco

Avenida Santiago numero 138, Barrio Santiago Sur,
Demarcacion Territorial Iztacalco, C.P. 08800. Ciudad de
México

edith.hernandez@iecm.mx

(55) 5483-3800

7015y 7115

34

10

16

Elvira Gonzalez Lerin

Tlalpan

5 de Mayo numero 43, Pueblo de San Pedro Martir,
Demarcacion Territorial Tlalpan, C.P. 014650. Ciudad de
Meéxico

elvira.gonzalez@iecm.mx

(55) 5483-3800

7016y 7116

35

10

16

Maribel Servando Dionisio

Tlalpan

5 de Mayo numero 43, Pueblo de San Pedro Martir,
Demarcacioén Territorial Tlalpan, C.P. 014650. Ciudad de
México

maribel.servando@iecm.mx

(55) 5483-3800

7016y 7116

36

17

Sabine Baca Alejandre

Benito Juarez

Xochicalco numero 465, colonia Vértiz Narvarte,
Demarcacion Territorial Benito Juarez, C.P. 03600 Ciudad
de México

sabine.baca@iecm.mx

(55) 5483-3800

7017 y 7117

37

17

Mariana Mucino Garcia

Benito Juarez

Xochicalco numero 465, colonia Vértiz Narvarte,
Demarcacion Territorial Benito Juarez, C.P. 03600 Ciudad
de México

mariana.mucino@iecm.mx

(55) 5483-3800

7017y 7117

38

18

José Andrés Gonzalez Lopez

Alvaro Obregén

Benvenuto Cellini, nUmero 105, colonia Alfonso XIII,
Demarcacion Territorial Alvaro Obregén C.P. 01460. Ciudad
de México

jose.gonzalez@iecm.mx

(55) 5483-3800

7018y 7118

39

18

José Sanchez Ruiz

Alvaro Obregén

Benvenuto Cellini, nUmero 105, colonia Alfonso XIII,
Demarcacion Territorial Alvaro Obregén C.P. 01460. Ciudad
de México

jose.sanchez@iecm.mx

(55) 5483-3800

7018y 7118

40

10

19

Diana Lizbeth Villegas Espejel

Xochimilco — Tlalpan

Avenida México, numero 5601, colonia Huichapan,
Demarcacion Territorial Xochimilco, C.P.16030. Ciudad de
Meéxico

diana.villegas@iecm.mx

(55) 5483-3800

7019y 7119

41

10

19

Diana Lorena Alvarez Elguea

Xochimilco — Tlalpan

Avenida México, numero 5601, colonia Huichapan,
Demarcacion Territorial Xochimilco, C.P.16030. Ciudad de
México

diana.alvarez@iecm.mx

(55) 5483-3800

7019y 7119

42

20

José Antonio Balcazar Regalado

Cuajimalpa de Morelos

Arteaga y Salazar numero 453, colonia Contadero,
Demarcacion Territorial Cuajimalpa de Morelos, C.P. 05500.
Ciudad de México

antonio.balcazar@iecm.mx

(55) 5483-3800

7020y 7120

43

20

Ricardo Gémez Moreno

Cuajimalpa de Morelos

Arteaga y Salazar numero 453, colonia Contadero,
Demarcacioén Territorial Cuajimalpa de Morelos, C.P. 05500.
Ciudad de México

ricardo.gomez@iecm.mx

(55) 5483-3800

7020 y 7120
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Rafael Garcia Moreno Lt. 63 Mz. 14, colonia Barrio San

44 8 21 Cristobal Pérez Hernandez |Iztapalapa Miguel, Demarcacion Territorial Iztapalapa C.P. 09360. cristobal.perez@iecm.mx (55) 5483-3800 7021y 7121
Ciudad de México
Rafael Garcia Moreno Lt. 63 Mz. 14, colonia Barrio San
45 8 21 Maricruz Espinoza Garcia Iztapalapa Miguel, Demarcacion Territorial Iztapalapa C.P. 09360. maricruz.espinoza@iecm.mx (55) 5483-3800 7021y 7121
Ciudad de México
Laura Angélica Hernandez José Peodn del Valle Mz. 47 Lt. 5, colonia Santa Martha
46 8 22 . Iztapalapa Acatitla Sur, Demarcacion Territorial Iztapalapa, C.P. 09530.( laura.hernandez@iecm.mx (55) 5483-3800 7022y 7122
Gonzalez . .
Ciudad de México
José Peodn del Valle Mz. 47 Lt. 5, colonia Santa Martha
47 8 22 Alberto Martinez Covarrubias Iztapalapa Acatitla Sur, Demarcacion Territorial Iztapalapa, C.P. 09530.| alberto.martinez@iecm.mx (55) 5483-3800 7022y 7122
Ciudad de México
Néstor Fernando Campos ) ' Calzada al Desierto clle los Lgon.es [u]mero 4762, colonia
48 6 23 . Alvaro Obregoén Tetelpan, Demarcacion Territorial Alvaro Obregén, C.P. nestor.campos@iecm.mx (55) 5483-3800 7023y 7123
Jiménez : -
01780 Ciudad de México
Calzada al Desierto de los Leones numero 4762, colonia
49 6 23 Marco Antonio Najera Salazar Alvaro Obregén Tetelpan, Demarcacion Territorial Alvaro Obregén, C.P. marcoantonio.najera@iecm.mx (55) 5483-3800 7023y 7123
01780 Ciudad de México
50 7 o4 Armin Rodriguez Aguilar |ztapalapa Agricultores numero 315, colonia Minerva, Demarcacion armin.rodriguez@iecm.mx (55) 5483-3800 7024 y 7124
Territorial I1ztapalapa C.P. 09810. Ciudad de México
, . . Agricultores numero 315, colonia Minerva, Demarcacion . .
51 7 24 José Enrique Cruz Viveros Iztapalapa Territorial Iztapalapa C.P. 09810. Ciudad de México enrigue.cruz@iecm.mx (55) 5483-3800 7024y 7124
Avenida 5 de Mayo numero 107, Barrio Xaltocan,
52 11 25 Ana Maria Miranda Trejo Xochimilco Demarcacion Territorial Xochimilco, C.P. 16090. Ciudad de ana.miranda@iecm.mx (55) 5483-3800 7025y 7125
México
Héctor Agustin Rodriguez Avenida 5 de Mayo numero 107, Barrio Xaltocan,
53 11 25 Villanueva Xochimilco Demarcacion Territorial Xochimilco, C.P. 16090. Ciudad de hector.rodriguez@iecm.mx (565) 5483-3800 7025y 7125
México
54 7 26 Ximena Navarro Garcia Coyoacan Desrflgf’iali‘;f)lrjllang:)’acc(:ﬁ?l(a)Eeg;%g()a(;dglfdaan(;adgﬁzlxal’co ximena.navarro@iecm.mx (55) 5483-3800 7026y 7126
55 7 26 Alejandra Cervantes Moreno Coyoacan Desnig:ializzlrjllacz/yr;accza?gE.eg;%%aol.dgif daanc;(a dg:\jlglfi’co alejandra.cervantes@iecm.mx (55) 5483-3800 7026y 7126
Oyamel Lt. 4, Mz. 12, colonia Segunda Ampliacion de
56 9 27 Jorge Antonio Molina Lépez Iztapalapa Santiago Acahualtepec, Demarcacién Territorial Iztapalapa, jorge.antonio@iecm.mx (55) 5483-3800 7027y 7127
C.P. 09609. Ciudad de México
Oyamel Lt. 4, Mz. 12, colonia Segunda Ampliacion de
57 9 27 René Suarez Sanchez |ztapalapa Santiago Acahualtepec, Demarcacioén Territorial Iztapalapa, rene.suarez@iecm.mx (55) 5483-3800 7027y 7127
C.P. 09609. Ciudad de México
Avenida Paseo de las Galias numero 35, colonia Lomas
58 8 28 Luis Alberto Gasca Ramos Iztapalapa Estrella Segunda Seccion Il, Demarcacioén Territorial luis.gasca@iecm.mx (55) 5483-3800 7028 y 7128
Iztapalapa, C.P. 09890. Ciudad de México
Avenida Paseo de las Galias numero 35, colonia Lomas
59 8 28 Cruz Antonio Velazquez Nath Iztapalapa Estrella Segunda Seccion Il, Demarcacion Territorial antonio.velazquez@iecm.mx (55) 5483-3800 7028 y 7128
Iztapalapa, C.P. 09890. Ciudad de México
Miguel Hidalgo Mz. 67, Lt. 27, Pueblo de Santa Cruz
60 9 29 Georgina Gonzalez Gonzalez Iztapalapa Meyehualco, Demarcacion Territorial Iztapalapa, C.P. georgina.gonzalez@iecm.mx (55) 5483-3800 7029y 7129
09700. Ciudad de México
Miguel Hidalgo Mz. 67, Lt. 27, Pueblo de Santa Cruz
61 9 29 José Mario Cantu Lopez Iztapalapa Meyehualco, Demarcacion Territorial Iztapalapa, C.P. mario.cantu@iecm.mx (55) 5483-3800 7029y 7129
09700. Ciudad de México
Avenida Ejido San Francisco Culhuacan numero 170, Col.
62 7 30 Karla Isabel Tavira Martinez Coyoacan Ex Ejido San Francisco Culhuacan, Demarcacion Coyoacan, karla.tavira@iecm.mx (55) 5483-3800 7030y 7130
C.P. 04420 Ciudad de México
Avenida Ejido San Francisco Culhuacan numero 170, Col.
63 7 30 Marisol Carmen Ruiz Lépez Coyoacan Ex Ejido San Francisco Culhuacan, Demarcacién Coyoacan, marisol.ruiz@iecm.mx (55) 5483-3800 7030y 7130
C.P. 04420 Ciudad de México
Jardin de los Claveles Mz. 11, Lt. 4, colonia Jardines de San
64 9 31 Karen Gonzalez Alquicira |ztapalapa Lorenzo, Demarcacion Territorial Iztapalapa, C.P. 09940. karen.gonzalez@iecm.mx (55) 5483-3800 7031y 7131
Ciudad de México
Jardin de los Claveles Mz. 11, Lt. 4, colonia Jardines de San
65 9 31 Raul Alberto Herrera Ramirez Iztapalapa Lorenzo, Demarcacion Territorial Iztapalapa, C.P. 09940. raul.herrera@iecm.mx (55) 5483-3800 7031y 7131
Ciudad de México
Puerto Hidalgo, Mz. 11 Lt. 20, colonia Ampliacion Piloto
66 5 32 Areli Trejo Sanchez Alvaro Obregén Adolfo Lépez Mateos, Demarcacion Territorial Alvaro areli.trejo@iecm.mx (55) 5483-3800 70321y 7132
Obregén, C.P. 01298. Ciudad de México
Puerto Hidalgo, Mz. 11 Lt. 20, colonia Ampliacion Piloto
67 5 32 Irais Alejandra Sandoval Mata Alvaro Obregén Adolfo Lopez Mateos, Demarcacion Territorial Alvaro alejandra.sandoval@iecm.mx (55) 5483-3800 7032y 7132

Obregén, C.P. 01298. Ciudad de México
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Alba Gabriela Torres

Santiago numero 493, colonia Lomas Quebradas,

68 6 33 R Magdalena Contreras Demarcacion Territorial La Magdalena Contreras, C.P. alba.torres@iecm.mx (55) 5483-3800 7033y 7133
Hernandez . ..
10000. Ciudad de México
Santiago numero 493, colonia Lomas Quebradas,

69 6 33 Luis Eduardo Villegas Sanchez Magdalena Contreras Demarcacion Territorial La Magdalena Contreras, C.P. luiseduardo.villegas@iecm.mx (55) 5483-3800 7033y 7133
10000. Ciudad de México

70 oC oC Elizabeth Aguilar Gallegos Ciudad de México AU 218, GBI (RE e 1o Les Celollies, MEURE, GIR | gp v o oterenomm: (55) 5483-3800 4821
14386, Ciudad de México.

71 oC oC Mariana Santamaria Vallejo Ciudad de México Huizaches 25, Colonia Ra.ncho Los C’ol(_)rlnes, Tlalpan, C.P. mariana.santamaria@iecm.mx (55) 5483-3800 4821
14386, Ciudad de México.

72 oC oC Araceli Degollado Renteria Ciudad de México FiZEsiEs 22, Golera Ra.ncho =28 C,ol.orlnes, UiElperm, G araceli.degollado@iecm.mx (55) 5483-3800 4821
14386, Ciudad de México.

73 oC oC Carolina Ruvalcaba Garcia Ciudad de México Huizaches 25, Colonia Ra.ncho Los Cplgrmes, Tlalpan, C.P. carolina.ruvalcaba@iecm.mx (55) 5483-3800 4821
14386, Ciudad de México.

74 oC oC Alma Edith Velasco Pérez Ciudad de México SUZERIES 22, GolEial Ra.ncho Fek C,olgnnes, Ll iy (G2l alma.velasco@iecm.mx (55) 5483-3800 4821
14386, Ciudad de México.

75 ocC ocC Angélica Maria Rosas Galindo Ciudad de México Huizaches 25, Colonia Rancho Los Colorines, Tlalpan, C.P.| i) ocas@iecm.mx (55) 5483-3800 4821
14386, Ciudad de México.

76 oC oC Maria de Jesus Robles Nicolas Ciudad de México SUEEEIES 22, (olEial Ra.ncho Fet C,olgrlnes, Tialpan, C.P. maria.robles@iecm.mx (55) 5483-3800 4821
14386, Ciudad de México.

77 oC oC Karyn Griselda Zapien Ramirez Ciudad de México Huizaches 25, Colonia Ra.ncho Los Cplgnnes, Tlalpan, C.P. karyn.zapien@iecm.mx (55) 5483-3800 4821
14386, Ciudad de México.

78 oC oC Ingrid Mejorada Bojorges Ciudad de México FlIPZENES 25, Celehla) Remens [1es Colaies, e, S ingrid.mejorada@iecm.mx (55) 5483-3800 4821
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